
Camgözler

Girne Merkez 3+1 Penthause Kuzey Cepe £180.000
Girne Merkez, Kıbrıs

52245

170173

Satıldı (Haziran 2021)

Penthouse

183 m²

7. Kat

2021

7

1

Eşyasız

İlan Numarası

Acente Referansı

Durumu

Konut Tipi

Kullanılabilir İç Alan

Kat

İnşaat Yılı

Kat Sayısı

Oturma Odası

Eşya Durumu

Girne Merkez 3+1 Penthause Kuzey Cepe
Penthouse 3+1 Kuzey Cepe

Toplam 183 m²

Açik Teras -57 m²

Kapalı Teras- 2 m²

Geçici süreyle : 200000 sterlin yerine 180000 Sterlin

Özel kampanya son Penthause 180000 Sterlin

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Tevfik Camgöz

+90 (533) 862 9803



Camgözler

Girne Merkez 3+1 Penthause Kuzey Cepe £180.000
Girne Merkez, Kıbrıs

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Tevfik Camgöz

+90 (533) 862 9803


